
pd4ml evaluation copy. visit http://pd4ml.com

采购公告

一.招标条件

北京首创大气环境科技股份有限公司 就 寿光市监测站房及配套设施采购项目，(以下简称“本项目”，项目编号: XJ-SG-JCZF-SB-
20240906 进行公开询价，现就有关事宜公告如下:

二．项目概况

1. 项月名称: 寿光市监测站房及配套设施采购项目

2. 项目编号: XJ-BJ-YDQWS-SB-20240805

3. 招标人: 北京首创大气环境科技股份有限公司

4. 资金来源:企业自筹    

5. 服务地点：寿光市

6.采购内容：根据候镇园区项目需求，现需采购监测站房2套。

7.建设要求：

1）新建监测站房房顶应为平面结构，坡度不大于10°，房顶安装防护栏，防护栏高度不低于1.2m，并预留采样总管安装孔。站房室
内使用面积应不小于25 ,

2）保温层采用耐火保温材料，厚度为 75MM，隔音量：20DB，保温效果优良。

3）监测站房应配备通往房顶的Z字型梯或旋梯，房顶承重要求大于等于250kg/。

4）站房室内地面到天花板高度应不小于2.5 m，且距房顶平台高度不大于5m。

5）站房应有防水、防潮、隔热、保温措施，一般站房内地面应离地表（或建筑房顶）有25cm以上的距离。



pd4ml evaluation copy. visit http://pd4ml.com

6）站房为无窗或双层密封窗结构，以保持站房内温湿度恒定，防止将灰尘和泥土带入站房内。

7）在已有建筑物屋顶上建立站房时，应首先核实该建筑物的承重能力。

8）温度要求在（15～35）；相对湿度：≤85%。

（2）配电要求

1）站房应采用三相五线供电，入室处装有配电箱，配电箱内连接入室引线应分别装有三个单相 15A 空气开关作为三相电源的总开
关，分相使用。

2）站房灯具安装以保证操作人员工作时有足够的亮度为原则，开关位置应方便使用。

3）站房应依照电工规范中的要求制作保护地线，用于机柜、仪器外壳等的接地保护，接地电阻应小于4Ω。

4）站房的线路要求走线美观，布线应加装线槽。

（3）辅助设施

1）空调：站房内安装的冷暖式空调机两台，出风口不能正对仪器和采样总管。空调应具有来电自启动功能。

2）其他配套设施：站房应配备自动感温灭火装置。站房应安装有排气风扇，排风扇要求带防尘百叶窗。

3）站房内应设有办公座椅等设施。

4）站房应有防雷和防电磁干扰的设施，防雷接地装置的选材和安装应参照YD 5098的相关要求。站房避雷系统应由有资质单位完成
验收后出具防雷测试报告移交采购方。

4.室内外监控

    视频监控包括至少存储视频30天的存储设备、站房内1个高清摄像头、采样平台2个高清摄像头。

7.服务要求：符合国家、地方及行业相关法律法规等要求。



pd4ml evaluation copy. visit http://pd4ml.com

 

三.投标人资格要求

3.1.资质要求

(1) 在中华人民共和国境内注册，具有合法有效的营业执照，能够独立承担民事责任的企业法人。

(2) 遵守国家有关法律、法规、规章和与招标采购有关的规章制度。

(3) 能够提供符合招标人本项目采购需求及相应质量标准的产品,具有履行本项目采购内容所必需的货物、设备和专业技术能力，具备
履行合同能力。

(4) 非招标人不良行为供应商管理名单内的投标人。

(5) 本项目不接受联合体投标。

 

四、其他

4.1注册、登录

本项目通过 首创环保电子商务平台 提供供应商注册、报名、购买采购文件、下载采购文件、递交响应文件、澄清说明和补正等功
能。供应商须登录首创环保电子商务平台完成注册、报名、购买并下载招标文件、安装投标工具等有关操作（如需），平台登录方
式：

http://ecp.capitalwater.cn

4.2 响应文件递交注意事项

逾期速交的响应文件，采购人将予以拒收；

供应商请于响应文件递交截止时间前登录首创环保电子商务平台进入响应文件递交页面。供应商的电脑和网络环境应按照首创环保电



pd4ml evaluation copy. visit http://pd4ml.com

子商务平台要求。电子响应文件逾期上传或上传未成功，采购人拒收响应文件（平台自动关闭上传端口）。采购人温馨提醒，为避免
近响应截止时间网络拥堵，建议供应商适当提前上传。

五、获取采购文件时间：2024年9月5日至2024年9月9日；

方式：北京首创环保电子商务平台（http://ecp.capitalwater.cn）

 

六、响应文件提交截止时间：2024年9月9日16点00分

 

七、开启时间：2024年9月9日 16 点10分（北京时间），公告期限自本公告发布之日起3日。

八、注意事项

项目报名时附件请上传贵司营业执照

通过报名后的供应商，在报价时，综合文件请上传附件 报价单，并加盖贵司公章

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

联系方式

采 购 人：北京首创大气环境科技股份有限公司        

地    址：北京市西城区展览路街道车公庄大街21号首创新大都4层 

联 系 人：柴源          

电    话：13521228573           

联系方式：010-68732566

http://ecp.capitalwater.cn/


pd4ml evaluation copy. visit http://pd4ml.com

CA认证客服电话：010-81136389


